Протокол №4

31.08.2021 года заседания Общественного совета
Мензелинского муниципального района РТ

Присутствовали: 9;
Отсутствовали: 4;
Приглашённые: 5

Халимова Г.К. - председатель ОС по НОК Мензелинского муниципального
района РТ;

Хабибуллина Г.Г.- секретарь

Бикеева Н.Г -заместитель руководителя Исполнительного комитета района;

Петряев Л.В.- руководитель МКУ «Отдел образования»;

рабочая группа ОС отдела образования -  Яковлева В.П., Иванова Ф.И.,
Родичева М.Н

1. Проведение НОК условий, оказываемых услуг населению в условиях
пандемии.
2. Подготовка к началу 2021/2022 учебного года в образовательных и
дошкольных учреждениях.

1. Халимова Г.К. предложила составить график выезда по проведению
НОК. Раздала анкеты для проверок НОК в образовательных
учреждениях.

2. По второму вопросу выступил руководитель МКУ «Отдела
образования» - Петряев Л.В.

1. Провести мониторинг НОК методом опроса в режиме анонимного
анкетирования:

2. Принять к сведению выступление руководителя МКУ «Отдел
образования».

Повестка дня

Ход дня

Решение:

Г.К. Халимова
Г.Г.Хабибуллина